	綜合規劃及生涯輔導組
統計自111年1月1日至111年12月31日
111年青年生涯輔導性別統計指標項目
推動青年生涯發展性別統計表
	項   目
	男性
	女性
	合 計

	
	人次(數)
	比例
	人次(數)
	比例
	人次(數)
	比例

	大專校院職涯輔導補助計畫參與人次
	88,734
	45.51%
	106,242
	54.49%
	194,976
	100.00%

	大專生公部門見習計畫媒合人數
	179
	29.30%
	432
	70.70%
	611
	100.00%

	U-start創新創業計畫獲補助團隊人次
	155
	62%
	94
	38%
	249
	100%



RICH職場體驗網性別統計表
	項 目

	男性
	女性
	合 計

	
	人次(數)
	比例
	[bookmark: _GoBack]人次(數)
	比例
	人次(數)
	比例

	投遞履歷人次
	4,758
	26.32%
	13,317
	73.68%
	18,075
	100.00%



